UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ MINH LONG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /UBND -VHXH

V/v đăng ký bổ sung vùng

chứng nhận vào bản đồ vùng

trồng Sầu riêng của Dự án xác

lập, quản lý và phát triển nhãn

hiệu chứng nhận “Sầu riêng

Quảng Ngãi” cho sản phẩm sầu

riêng trên địa bàn tỉnh

Minh Long, ngày       tháng     năm 2025

                            Kính gửi: Sở Khoa học và Công nghệ.

Thực hiện Công văn số 1954/SKHCN-CN&CN ngày 07/10/2025 của Sở

Khoa học và Công nghệ tỉnh Quảng Ngãi về việc đăng ký bổ sung vùng chứng

nhận vào bản đồ vùng trồng Sầu riêng của Dự án xác lập, quản lý và phát triển

nhãn hiệu chứng nhận “Sầu riêng Quảng Ngãi” cho sản phẩm sầu riêng trên địa

bàn tỉnh Quảng Ngãi;

Xã Minh Long được sáp nhập trên cơ sở từ 03 xã: Xã Long Hiệp, Thanh

An và Long Môn. Qua rà soát hiện nay thì trên địa bàn xã thì không có vùng

trồng cây sâu riêng và cũng không có kế hoạch cho vùng trồng cây sầu riêng.

 Vì vậy, Ủy ban nhân dân xã Minh Long không đăng ký bổ sung vùng

chứng nhận vào bản đồ vùng trồng Sầu riêng (Có phiếu đăng ký tham gia gửi

kèm)

UBND xã Minh Long báo cáo Sở Khoa học và Công tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND xã;

- VP HĐND&UBND xã;

- Lưu: VT, VHXH.

TM.ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Thị Mỹ Lan

		2025-10-09T17:00:25+0700

		2025-10-10T10:05:39+0700

		2025-10-10T10:05:40+0700

		2025-10-10T10:05:40+0700

		2025-10-10T10:05:41+0700